

Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones INDOTEL

20 de junio de 2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

(Indicar No. 124)

Objeto de la compra: **(SOLICITUD COMPRA DE ARTICULOS VARIOS PARA LA INSTITUCION)**

Rubro: **(00006)**

Planificada: **No**

DETALLE

Ítem	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	14111703	PAPEL TOALLA DE COCINA	UNIDAD	240	77	18408
2	47131812	AMBIENTADOR SPRAY	UNIDAD	150	68	10266
3	47131812	AMBIENTADOR EN PASTA	UNIDAD	240	100	24072
4	47131812	AMBIENTADOR DE REPUESTO	UNIDAD	180	313	56286
5	47131826	PINA ESPUMA	POTE	15	218	3275
6	47131603	ESPONJA CON BRILLO	UNIDAD	150	12	1770
7	47131821	AB DESGRASANTE	GALON	15	425	6372
8	47131909	ABSORBENTE DE HUMEDAD	POTE	20	165	3304
9	47121701	FUNDA MEDIANA 24 X 30	PAQUETE	405	28	11470
10	47121701	FUNDA PEQUEÑA 18 X 18	PAQUETE	290	28	8213
11	47121701	FUNDA GRANDE 36 X 54	PAQUETE	1135	28	32143
12	52121605	GUANTES DE LIMPIEZA	PARES	157	67	10560
13	47131803	LISOL	POTE	15	325	4868
14	14121702	PAPEL DE ALUMINIO	PAQUETE	30	148	4425
15	47131805	JABON LIQUIDO DE MANO	GALON	30	148	4425
16	47131808	MANITA LIMPIA	GALON	30	466	13983
17	52152102	VASOS #10	CAJAS	50	3475	173755
18	52152102	VASOS #5	CAJAS	22	2708	59578
19	47131807	CLORO	GALON	120	124	14868
20	52121704	TOALLA PARA SECAR PLATOS	UNIDAD	30	106	3186
21	47131803	DESINFECTANTE FLORAL	GALON	130	130	16874
22	47131810	JABON LIQUIDO DE FREGAR	GALON	120	148	17700
23	52152102	VASO FOAM #12	CAJAS	4	2000	8000
24	52152102	VASO FOAM #16	CAJAS	4	2537	10148
25	52152102	VASOS #7	CAJAS	4	1999	7996
26	52121602	SERVILLETAS	PAQUETE	280	330	92512
27	47131825	DETERGENTE EN POLVO	PAQUETE	80	40	3210
28	47131803	GEL DESINFECTANTE /DISPENSADOR	CAJAS	25	4921	123015
29	47131803	JABON LIQUIDO PARA DISPENSADOR	CAJAS	25	2974	74340

30	47131824	LIMPIA CRISTALES	GALON	3	124	372
31	47131801	LIMPIA CERAMICA	GALON	2	348	696
32	52121605	GUANTE PARA JARDINERIA	PARES	6	165	991
33	42131606	MASCARILLA DE PROTECCION	CAJAS	4	325	1298
34	47131618	SUAPE #36	UNIDAD	55	160	8826
35	10191509	INSECTICIDA	UNIDAD	30	148	4425
36	47131812	VELONES AROMATICOS	UNIDAD	30	254	7611
37	47131604	ESCOBA	UNIDAD	96	124	11894
38	12352104	ALCOHOL	GALON	3	620	1859
39	11151508	LANILLA	YARDA	10	54	543
40	50202301	AGUA NO CARBONATADA	FARDO	220	201	44132
41	50202301	AGUA PURIFICADA	FARDO	40	171	6844
42	12181602	ACEITE JOHNSON	POTE	8	171	1369
43	47131608	ESCOBA PARA LIMPIAR INODORO	UNIDAD	15	109	1628
44	14111704	PAPEL ESPECIAL DE BAÑO	FARDO	205	1003	205615
45	14111705	PAPEL ESPECIAL DE MANO	FARDO	150	2354	353115
					TOTAL	1,470,239

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



